1

國立嘉義大學園藝學系一○五學年度第一次系務會議暨第

一次系教評會議紀錄

一、時間：中華民國 105 年 9 月 7 日(星期三)中午 12 時 0 分

二、地點：園藝學系小視聽教室（A04B-301）

三、主持人：洪進雄主任                        記錄：莊畫婷

四、出席人員：如簽到簿

五、主席報告：本次會議為一○五學年度第一次系務會議暨第一次系教評

會議聯席會議，餘略。

六、上次開會決議：略。

七、討論提案：

提案一

案由：本系 107 學年度移撥 1 名碩士班學生員給植物醫學系成立碩士

班，提請討論。

說明：依據 105.8.30 農學院第 2 次院務會議紀錄辦理（附件一，頁 1~頁 2）。

決議：同意107學年度移撥1名碩士班學生員給植物醫學系成立碩士班。

提案二

案由：本系 103 及 104 學年度實習課程自我評鑑委員意見回復，提請討

論。

說明：

一、 依據國立嘉義大學 103 及 104 學年度實習課程自我評鑑計畫辦

理，委員回復之評鑑審查表如附件二（頁 3~頁 8）。

二、 回收外審委員意見，並提送系級會議備查及將審查意見影本及

會議紀錄於 8 月底前送至教務處。

決議：通過，提送教務處。

提案三

案由：本系碩士班推薦甄選招生分則及碩士班推薦甄選招生分則擬在備

註欄加註「3. 本系碩士班之論文研究涉及田間及實驗室操作，

2

身心障礙考生宜慎重考量」，提請追認。

說明：

一、 依據國立嘉義大學 106 學年度本系碩士班推薦甄選招生分則及碩

士班推薦甄選招生分則謹註明(1) 無學系限制(2) 非園藝學系及

同等學歷資格可以報考。

二、 本修正分則需於 105年 9 月 6日前送招生組。

決議：同意追認通過。

提案四

案由：本系 106 學年度大學繁星推薦及大學個人申請入學招生分則，提

請討論。

說明：

一、 依據 105.9.5 教務處招生組通知（附件三，頁 9~頁 11），檢附 105

學年度大學繁星推薦入學招生校系分則（106 學年度簡章彙編用）

1 份及 105 學年度大學個人申請入學招生校系分則（106 學年度簡

章彙編用）1 份，請逕予以紅筆於分則上作修改。

二、 本分則需於 105年 9月 12 日前送招生組。

決議：照舊，不修正。

提案五（系教評會）

案由：本系詹○靖教師申請職前工作年資採計提敘薪級，提請討論。

說明：

一、 依據國立嘉義大學專任（案）教師提敘薪級權益相關通知辦理（附

件四，頁 12~頁 13）。

二、 詹○靖老師申請職前工作年資採計提敘薪級年資提敘薪級申請

表，如附件五（頁 14~頁 25）。

三、 詹○靖老師先行迴避。

決議：詹○靖老師職前工作年資，於財團法人食品工業發展研究所任職

研究員自 98年 2月 10日起至 104年 1月 30日止採計年資五年，

符合本校教師薪級提敘作業注意事項第二條第一項；於鴻海 M

3

次集團永齡生技股份有限公司任職台北食品檢測處處長自 104

年 2 月 24 日起至 105 年 2 月 29 日止採計年資 1 年，符合本校教

師薪級提敘作業注意事項第二條第三項第一款。以上合併年資六

年，提敘 6 級，經四位出席委員同意通過。提送農學院教評會議

審議。

八、臨時動議：無。

九、散會：14 時 30 分。